79702719
79684227
79713757
79716915
79708142
79665506
79687491
79690862
79666468
79715334
79645442
79694933
79664275
79711210
79706240
79712872
79701668
79702909
79655102
79713364
79699859
79703345
79685849
79708063
79650795
79720248
79702296
79718390
79710866
79685275
79657766
79715378
79710727
79710516
79680902
79715336
79704205
79692558
79687793
79717693
79646578
79708980
79707936
79706753
79650660
79690307
79708954
79677529
79708379
79694531
79684735
79706176
79699365
79692185
79695953
79708989
79696614
79696579
79646980
79718152
79700599
79710498

®UNO nonHocTbIO

Nogmmna ©époposHa Maiickas
BacvHa 9mma PycnaHoBHa
Anakaesa [laHa XamuabuesHa
JlakyHoBa [laHa MapT1MHOBHa
bayaesa Canga AXmaTToOBHa

Anwes AnbbepT AcaHoBuY

la3oBa MwunaHa 3aypoBHa
3akypaes Anvm Onerosumy

Kyawesa AgennHa AgamosHa
XanaeBa AiHa dn14apoBHa
Atabuesa Amupa PacynosHa
Epsacosa PokcaHa MyxamenoBHa
LleBueHko AHacTacua EBreHbeBHa
l'ypeHkosa EkaTepnHa AnekcaHapoBHa
Kapmosa /lnHa PycnaHoBHa
KapgaHosa MunaHa MypaTtoBHa
AnunHa AHatonbeBHa MicmannoBa
Kapmosa flaHa PycnaHoBHa
MopuwuHnHa KpuctnHa BanepbesHa
Kamunnna UcnamosHa Txasannunxesa
lainaykosa AHrennHa ButanbesHa
"unokosa [asaHa bechaHoBHa
loTbikeBa JapuHa MypaToBHa
Cobonesa BuKTOpUA AneKkcaHApOBHa
Kagpikoes Tarnp PomaHoBuy
AnuHa N'ybaunkosa ApceHoBHa
Bonoruposa [lapvHa AH30pOBHa
KykoBa AnunHa AnekceeBHa
BaTpacos tOpuin Cepreesny
Anbmyp3aesa Panga YmapoBHa
Xamgaoxos Annbek Kasbekosuy
bap3osa AHXennka MypaToBHa
Awwyposa *acmuHa PaswaHoBHa
lypukes MHan AchaHoBumy
Jawekosa d1nHa 3aypoBHa
Kymbiwesa Papuaa AnbbepTtoBHa
CapoBoi AnekcaHgp MeHHagnesuny
FoHOKoB A3zamaT Maxmyaosuy
XypaHos lann Axmenosuy
beTtyraHoBa MnbAHa AHMYyapoBHa
Bbabaesa Tamapa My3adupoBHa
Tambues AnbbeptT MyxameoBuY
Abasosa ®PaTma TUMYpPOBHa
[aliBOPOHCKMI JaHnumn AmUTpuesuny
Mawwokosa Oneca PennkcosHa
CurkaxkeBa ApuaHa AcllaHOBHa
l'ypeHkoBa Ennsaseta AnekcaHgpoBHa
TamasoBa Anga AnbbepToBHa
MambeTtoBa MunaHa MyxagnMHoBHa
Emunwes 3anum Mypatosuy
TyraHosa [laaHa TumypoBHa
LLlaHkoBa [laaHa XaancoBHa
KeHeToBa Mapuga XabacosHa
MwucpokoBa Kamunna 3aypoBHa
Kakapos MHan Axmegosuy
Tambues batbipbek Myxamenosuy
LLInkosa Ynb3aHa 3anagMHoBHa
Kepedos Tumyp 3ayposuy
bapykaes AxmepaxaH lOpbesuy
learadosa MapbsaHa 3aypoBHa
3uxosa KapnHa AMyanaosHa
TaHoBa MunaHa ApceHOBHa
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Knacc

Konunuecrso
Npasu/ibHbIX
OoTBEeTOB
105
91
90
73
80
76
62
69
69
69
74
62
68
75
70
58
69
57
59
53
59
59
55
56
55
58
55
52
50
43
41
52
52
50
50
60
43
45
47
51
44
49
49
44
44
48
44
42
44
47
45
39
37
4
40
42
40
40
39
37
34
34

MpoueHT
NpPaBUbHbIX
oTBeToB (%)
55
45
43
41
41
40
39
39
38
37
36
35
35
34
33
32
32
31
31
31
30
30
29
29
28
28
28
28
27
27
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24
23
22
22
22
22
22
21
21
21
20
20
19
19
18
18
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Pe3ynbratbl

CBuaetenscTso
CBMAaeTenbCcTBo
CBuaetenscTso
CBMAaEeTenbCcTBO
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CBnaeTenscTso
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CBnaeTenscTso
CBMAaeTenbCcTBo
CBnaeTenscTso
CBMAaeTenbCcTBo
CBnaeTenscTso
CBMAOEeTeNnbCcTBO
CBnaeTenscTso
CBMAOEeTeNnbCTBO
CBnaeTenncTso
CBMAOEeTeNnbCTBO
CBnaeTenncTso
CBMAOeTenbLCcTBo
CBnaeTenscTso
CBMAOEeTenbCcTBO
CBnaeTenscTso
CBMAEeTenbCcTBO
CBnaeTenncTso
CBMAOEeTenbCcTBo
CBnaeTenncTso
CBuAeTenscTso
CBnaeTenncTso
CBuAeTenscTso
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CBuAeTenscTso
CBnaeTenncTso
CBuAeTenscTso
CBnaeTenncTso
CBuAeTenscTBo
CBnaeTenncTso
CBuAeTenscTso
CBnaeTenncTso
CBuAeTenscTBo
CBnaeTenncTso
CBuAeTenscTso
CBnaeTenncTso
CBuaetenscTso
CBnaeTenncTso
CBuaetenbcTso
CBnaeTenbcTso
CBuaetenscTso
CBnaeTenncTeo
CBuaetenscTso
CBnaeTenncTeo
CBuaetenbcTso
CBnaeTenncTeo
CBuaetenscTso



79693748
79646990
79679002
79704341
79716347
79646329
79705486
79706900
79658180
79691452
79713723
79671163
79713492
79696712
79704367
79716617
79717211
79705611
79714113
79720685
79707106
79731004
79706411

KymaxoBa 3apuHa PaTmmpoBHa
LWlabuxaHos Malipbek MmpaHoBuY
JlanuHa TemboToBHa JltoeBa
Tnenwesa dBennHa AHyapoBHa
AbaeB Micnam AH30poBUY

MNazos MmpaH Aanmosuy
JonxxeHko Oner Bablaumnposumy
MaxoBa MunaHa MypaToBHa
Llannesa CBetnaHa ANIMKOBHA
NabasaHoB Actemup Myxapbuesuy
Tnanyesa OuaHa MypaTtoBHa
Tekyes Pawwung AptypoBuy

byrosa [JaaHa AckepoBHa
Buyekyes Unbsac Naprcosuy
Maprywes ATmup M'mcosuy
Kymanosa MwunaHa PyctamoBHa
Kupukos Jamup ApTyposuy
Abutos AHaemup becnaHoBuY
leHgyrosa InmMHa ApceHOBHaA
KyHaanesuny 3senvHa JeHncosHa
Typ6uHa Canga PomaHoBHa
CabaHuneB Actemnp AHaTO/IbeBUY
Kynosa 3apvHa AynagmMHoBHa
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CBnaeTenscTso
CBMAOEeTenbCcTBo
CBnaeTenscTso



