## Итоги Республиканской онлайн-олимпиады школьников «Я познаю мир!». Биология 9 кл.

	VITOTA I CON YOMANICKOM CIDIDAMI CAMININA	ады = колыкк		•	
Nº	ФИО полностью	Класс	Количество правильных ответов	Процент правильных ответов (%)	Результаты
79702719	Людмила Фёдоровна Майская	9	105	55	Свидетельство
79684227	Васина Эмма Руслановна	9	91	45	Свидетельство
79713757	Алакаева Дана Хамидбиевна	9	90	43	Свидетельство
79716915	Лакунова Дана Мартиновна	9	73	41	Свидетельство
79708142		9	80	41	Свидетельство
79665506	Апшев Альберт Асланович	9	76	40	Свидетельство
79687491	Газова Милана Зауровна	9	62	39	Свидетельство
79690862	Закураев Алим Олегович	9	69	39	Свидетельство
79666468	 Куашева Аделина Адамовна	9	69	38	Свидетельство
79715334	Хапаева Айна Элдаровна	9	69	37	Свидетельство
79645442	Атабиева Амира Расуловна	9	74	36	Свидетельство
79694933	Ервасова Роксана Мухамедовна	9	62	35	Свидетельство
79664275	Шевченко Анастасия Евгеньевна	9	68	35	Свидетельство
79711210	Гуренкова Екатерина Александровна	9	75	34	Свидетельство
79706240	Кармова Лина Руслановна	9	70	33	Свидетельство
79712872	Карданова Милана Муратовна	9	58	32	Свидетельство
79701668	Алина Анатольевна Исмаилова	9	69	32	Свидетельство
79702909	Кармова Ляна Руслановна	9	57	31	Свидетельство
79655102	Морщинина Кристина Валерьевна	9	59	31	Свидетельство
79713364	.    . Камилла Исламовна Тхазаплижева	9	53	31	Свидетельство
79699859	Гайдукова Ангелина Витальевна	9	59	30	Свидетельство
79703345	Жилокова Даяна Беслановна	9	59	30	Свидетельство
79685849	готыжева Дарина Муратовна	9	55	29	Свидетельство
79708063	Соболева Виктория Александровна	9	56	29	Свидетельство
79650795	Кадыкоев Тагир Романович	9	55	28	Свидетельство
79720248	Алина Губачикова Арсеновна	9	58	28	Свидетельство
79702296	Вологирова Дарина Анзоровна	9	55	28	Свидетельство
79718390	Жукова Алина Алексеевна	9	52	28	Свидетельство
79710866	Батрасов Юрий Сергеевич	9	50	27	Свидетельство
79685275	Эльмурзаева Раида Умаровна	9	43	27	Свидетельство
79657766	Хамдохов Алибек Казбекович	9	41	26	Свидетельство
79715378	Бадзова Анжелика Муратовна	9	52	26	Свидетельство
79710727	Ашурова Жасмина Равшановна	9	52	26	Свидетельство
79710516	Гурижев Инал Асланович	9	50	26	Свидетельство
79680902	Дашекова Элина Зауровна	9	50	26	Свидетельство
79715336	 Кумышева Фарида Альбертовна	9	60	25	Свидетельство
79704205	Садовой Александр Геннадиевич	9	43	25	Свидетельство
79692558	Гоноков Азамат Махмудович	9	45	25	Свидетельство
79687793	Хуранов Гали Ахмедович	9	47	25	Свидетельство
79717693	Бетуганова Ильяна Аниуаровна	7	51	25	Свидетельство
79646578	Бабаева Тамара Музафировна	9	44	25	Свидетельство
79708980	Тамбиев Альберт Мухамедович	9	49	25	Свидетельство
79707936	Абазова Фатима Тимуровна	9	49	25	Свидетельство
79706753	Гайворонский Даниил Дмитриевич	9	44	25	Свидетельство
79650660	Машокова Олеся Феликсовна	9	44	25	Свидетельство
79690307	Сижажева Ариана Аслановна	9	48	24	Свидетельство
79708954	Гуренкова Елизавета Александровна	9	44	24	Свидетельство
79677529	Тамазова Аида Альбертовна	9	42	23	Свидетельство
79708379	Мамбетова Милана Мухадиновна	9	44	22	Свидетельство
79694531	Емишев Залим Муратович	9	47	22	Свидетельство
79684735	Туганова Даяна Тимуровна	9	45	22	Свидетельство
79706176	Шанкова Даяна Хадисовна	9	39	22	Свидетельство
79699365	Кенетова Марида Хабасовна	9	37	22	Свидетельство
79692185	Мисрокова Камилла Зауровна	9	41	21	Свидетельство
79695953	Кажаров Инал Ахмедович	9	40	21	Свидетельство
79708989	Тамбиев Батырбек Мухамедович	9	42	21	Свидетельство
79696614	Шикова Ульзана Заладиновна	9	40	20	Свидетельство
79696579	Керефов Тимур Заурович	9	40	20	Свидетельство
79646980	Барукаев Ахмедхан Юрьевич	9	39	19	Свидетельство
79718152	Гедгафова Марьяна Зауровна	9	37	19	Свидетельство
79700599	Зихова Карина Амулидовна	9	34	18	Свидетельство
79710498	Танова Милана Арсеновна	9	34	18	Свидетельство
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	•	<del>=</del> :	==	. ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

79693748	Кумахова Зарина Ратмировна	9	36	17	Свидетельство
79646990	Шабиханов Майрбек Имранович	9	37	17	Свидетельство
79679002	Лалина Темботовна Люева	9	33	17	Свидетельство
79704341	Тлепшева Эвелина Ануаровна	9	35	17	Свидетельство
79716347	Абаев Ислам Анзорович	9	33	16	Свидетельство
79646329	Пазов Имран Алимович	9	29	16	Свидетельство
79705486	Долженко Олег Влыдимирович	9	33	16	Свидетельство
79706900	Махова Милана Муратовна	9	29	15	Свидетельство
79658180	Цалиева Светлана Аликовна	9	32	14	Свидетельство
79691452	Лабазанов Астемир Мухарбиевич	9	33	14	Свидетельство
79713723	Тлянчева Диана Муратовна	9	29	14	Свидетельство
79671163	Текуев Рашид Артурович	9	28	13	Свидетельство
79713492	Бугова Даяна Аскеровна	9	19	12	Свидетельство
79696712	Бичекуев Ильяс Идрисович	9	25	12	Свидетельство
79704367	Маргушев Атмир Гисович	9	21	11	Свидетельство
79716617	Кумалова Милана Рустамовна	9	19	10	Свидетельство
79717211	Жириков Дамир Артурович	9	16	9	Свидетельство
79705611	Абитов Андемир Бесланович	9	17	8	Свидетельство
79714113	Гендугова Элина Арсеновна	9	9	5	Свидетельство
79720685	Кундалевич Эвелина Денисовна	9	8	4	Свидетельство
79707106	Турбина Саида Романовна	9	4	2	Свидетельство
79731004	Сабанчиев Астемир Анатольевич	9	1	0	Свидетельство
79706411	Купова Зарина Ауладиновна	9	0	0	Свидетельство